



# Hjelpemiddelmessen 2017

Ekeberghallen 4. mai 2017

Klokken: 10:00 – 16:00

Netti by Alu Rehab, sammen med en rekke andre leverandører, inviterer til hjelpemiddelmesse på Ekeberg. Dette er trolig den største samlingen av hjelpemidler under ett tak som du får anledning til å besøke – helt gratis.

Netti er av den oppfatning at våre brukere, formidlere og rådgivere er best tjent med størst mulig kunnskap om hva som gavner brukeren best. I den anledning inviterer vi DEG til å delta på et «miniseminarer» som blir avholdt på Netti sin messestand under messedagen.

Vi ønsker å gi deg faglig påfyll og økt kunnskap på området som er selve kjerneverdien av hvordan vi tenker når det gjelder tilpassing av rullestol.

**Alle som deltar er med i trekningen av en elektrisk sykkel til ev verdi av 22 000,-**

## SITTEBLOMSTEN

Vi har invitert Bart Van der Heyden fra Belgia som har stor og bred erfaring innen området. Han vil avholde to seminarer i løpet av messedagen. Seminarene omhandler våre «5 steg for sitting» med hovedvekt på dynamiske løsninger – hvilke fordeler oppnår man med det?



Les mer om de 5 evalueringstegene for god sitting på vår hjemmeside – scann koden her og kom direkte til siden.





#### **Om kursholderen:**

Bart Van der Heyden er fysioterapeut med spesiell kompetanse innen rullestolsitting, mobilitet og sårbehandling. Han har 18 års erfaring fra feltet.

Bart er lisensiert og har hatt egen praksis som Fysioterapeut i Belgia, Tyskland og USA

Ut fra sin base i Belgia, reiser han over hele verden og holder kurs, foredrag, underviser og praktiske øvinger på sitte og mobilitetstemaet, samt leverer og tilpasser rullestoler og tilbehør til barn og voksne rullestolbrukere.

#### **Miniseminarene:**

Gjennomføres på engelsk, men alle Alu Rehab sine representanter er tilstede og er behjelpelig.

**11.00 - 11.30**

Miniseminar med Bart Van der Heyden.

**Tema: 5 evelueringssteg med fokus på dynamiske løsninger**

**13.00 – 13:30**

Minimesse med Bart Van der Heyden

**Tema: 5 evelueringssteg med fokus på dynamiske løsninger**

**15:00**

Vi trekker vinneren av elektrisk sykkel.



Alle som deltar er på et eller begge seminarer (er du med på begge dobler du sjansen til å vinne) er med på trekningen av en elektrisk sykkel fra Alu Rehab.

**Grunnet enkel servering og begrenset antall plasser må vi ha påmelding til disse kursene. «Førstemann til mølla» gjelder.**

**Påmelding til [roger@my-netti.com](mailto:roger@my-netti.com) innen 23.04.17**